
Minna-bladet våren 2011 
Jag var lite ivrig i förra Minna-bladet. Det är i år som Minna Uppsala firar i år 20-
årsjubileum! 1991 registrerades föreningen. Mottagningen började i all enkelhet i en 
källarlokal där en kurator tog emot oplanerat gravida kvinnor för samtal. 

 

Nu är Minnas verksamhet etablerad i Uppsala. Kvinnor som är ambivalenta inför eller 
ensamstående med sin graviditet kommer ofta via mödravården, som hänvisar dem 
vidare till Minna-mottagningen. Vänta-barn-grupper för ensamstående gravida och 
mamma-barn-grupper erbjuds regelbundet. 

 

Vi fortsätter att söka bidrag och fondmedel. Av pengar som har vi fått från Stiftelsen 
C.M. Fleetwoods Testamentsfond – Tack! - har vi kunnat köpa 20 bärsjalar till nyblivna 
mammor. Bärsjalar av god kvalitet är något som mammorna själva önskar sig men sällan 
har råd med. Att bära sitt nyfödda barn i sjal främjar anknytningen mellan mor och barn 
genom den nära kroppskontakten samt avlastar rygg, axlar och höfter bättre än bärsele. 
Mamman får händerna fria och kan utföra sysslor och samtidigt ha barnet intill sig, 
något som är extra viktigt för den som är ensamstående och inte har någon parter att 
dela bördan och hemsysslorna med. 

 

Vi vill även varmt tacka för bidrag från Petrus och Augusta Hedlinds Stiftelse, Stiftelsen 
Gillbergska barnhemmet, Åke Wibergs Stiftelse, Uppsala kommun, 
Fruntimmersföreningen i Uppsala, Stiftelsen Kronprinsessan Margaretas minnesfond 
och Uppsala husmodersförenings lokalfond och för alla andra gåvor som på olika sätt 
möjliggör Minna Uppsalas arbete. 

 

Vi har äntligen fått en ny hemsida! Efter lång tid har det nu blivit verklighet. Titta gärna 
in på den: www.minna.nu Där kan man även läsa om Göteborgs och Skånes 
lokalföreningars verksamhet. Tipsa gärna dem som kan behöva veta om att Minna finns! 

 

Årets årsmöte för Minna Uppsala äger rum den 15 mars 2011, kl. 18 i Minna-
mottagningens lokaler, Kungsängsgatan 48E, 753 22 Uppsala, telefon: 018-12 16 30. 

 

För att bli medlem, sätt in 100: - på Plusgiro: 85 62 28-2. Föreningen Minna Uppsala. 
Glöm inte att skriva Ditt namn! Är det någon som skulle vilja arbeta mer aktivt i Minnas 
verksamhet som volontär eller på annat sätt, så kontakta vår kurator, auktoriserad 
socionom Monica Sjöstedt på Minnamottagningen 018-12 16 30 för mer information! 

 

Varma hälsningar från Minna genom Eva Nordblom, ordförande 


